
2024年 4月吉日 

会員各位 

瓊林会熊本支部 

支部長 林 田 孝 司 

2024年瓊林会熊本支部総会・懇親会のご案内 

早春の候、瓊林会熊本支部の皆様には、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、令和 2年に国内で新型コロナウイルスの感染拡大が確認されて以降、緊急事態宣言等幾多の

困難な状況の中、国を挙げて感染対策に取り組んできた結果、昨年 5月には５類感染症への移行の判

断が下されました。熊本支部としてはこのタイミングでの総会開催を検討いたしましたが、その後も

県下での新型コロナ感染の報告が続いていたため、止む無く昨年度の開催を見送りました。 

一方、最近では公の場でマスクを外す姿も多く見られるようになって参りました。このような状況

を鑑み、今般熊本支部総会・懇親会を４年半振りに開催する運びとなりました。皆さまにおかれまし

ては、久しぶりの再会の機会でございます。職場同窓等身近な方々へお声かけをお願いしますととも

に、多くの会員皆さまにご参加いただきますようご案内申し上げます。 

記 

 

日 時：2024年 6月 22日（土）午後 5時 （受付開始 午後 4時 30分） 

場 所：メルパルク熊本 ２階「立田の間」 

熊本市中央区水道町１４－１ ☎096-355-6311 熊本市電・バス：「水道町」下車 

会 費：７,０００円 

・折からの物価高騰の波を受け懇親会費も値上げせざるを得ない状況となっております。

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

・新入会員の会費は、支部より補助いたします。 

出欠締切：2024年 5月 29日(水) 

 

以 上 

 

 

 
≪事務局≫ 隈田 直宏 

TEL&FAX 096-381-3740 


